様式１号(育成)

令和　　年　　月　　日

(公社)福井市スポーツ協会
会長　荻原　昭人　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名

令和　年度入会団体育成補助金交付申請書

　令和４年度入会団体育成補助金として、下記のとおり申請いたします。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　円

	記載責任者氏名

	住所

	携帯番号

様式３号(育成)
令和　　　年　　　月　　　日

(公社)福井市スポーツ協会
会長　荻原　昭人　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名

令和　年度入会団体育成補助金請求書

金　　　　　　円也

　但し、福ス協指令第　　－　　号による令和　年度入会団体育成補助金として、上記のとおり請求します。